供应美国JDSU VIAVI智能SmartOTDR
产品名称 供应美国JDSU VIAVI智能SmartOTDR
公司名称 郑州吉和园电子工程有限公司
价格 17500.00/台
规格参数 品牌:JDSU
型号:Smart
产地:美国
公司地址 郑州市金水区花园路三全路57号联通公司家属院

发射模式 连续波长， 1Hz
激光等级 2 级，依照 EN60825-1 和 FDA21 CFR Part 1040.10 标准
订货信息
SmartOTDR 配置 部件号
SmartOTDR 1550nm A系列手持式测试仪和 PC 连接器 E100A-PC
SmartOTDR 1550nm A系列手持式测试仪和 APC 连接器 E100A-APC
SmartOTDR 1310/1550nm A系列手持式测试仪和 PC 连接器 E126A-PC
SmartOTDR 1310/1550nm A系列手持式测试仪和 APC 连接器 E126A-APC
SmartOTDR 1310/1550nm 及滤波1625nm B系列手持式测试仪和PC连接器* E136FB-PC
SmartOTDR 1310/1550nm 及滤波1625nm B系列手持式测试仪和APC连接器* E136FB-APC
OTDR 连接器适配器
SC 通用适配器 EUSCADS
FC 通用适配器 EUFCADS
电池
AA 电池组（电池盒 + 电池） E10DRYBAT
锂聚合物电池（ E136FB 和 E126A ） E10LIPO
配件
带肩带的免提式软质包 E10GLOVE
电容式触摸屏触笔 EHVT-STYLUS
软质大手提箱（可选） E40SCASE1
12 V 车载点烟器适配器（可选） E40LIGHTER
欧盟 / 美国标准转印度标准 D 类电源适配器（可选） EINDIADPLUG
可选工具及固件应用程序
VFL （带 2.5 毫米和 1.25 毫米 UPP 适配器） E10VFL
光功率计选件（端口与 OTDR 相同） E10PM
MP-60A USB 光功率计（带 2.5毫米和 1.25毫米 UPP适配器） MP-60A
MP-80A USB 高功率光功率计（带 2.5毫米和 1.25毫米UPP适配器） MP-80A
P5000i 数字显微镜套件，附有 7 个检查适配器 ESDFSCOPE5KI
内置 WiFi E10WIFI
内置蓝牙 E10BLUE
外置 WiFi USB 软件狗 E60EWIFI
外置蓝牙 USB 软件狗 E60EBLUE
FTTA-SLM ESMARTFTTA-100
FTTH-SLM ESMARTFTTH-100
SLM ESMARTLINK-100
CABLE-SLM ESMARTCABL-100
SmartAccess Anywhere SAA-100-L2